

Rio Grande do Sul PREFEITURA MUN RODEIO BONITO AV.DO COMÉRCIO, 00196 C.N.P.J. 87.613.204/0001-86 Departamento Licitações e de Compras

SÚMULA DE DISPENSA

A PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, torna pública a DISPENSA de Licitação para o fornecimento de: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO VINÍLICO DE ALTO DESEMPENHO NAS SALAS DOS BERÇÁRIOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL (EMEI) MUNDO DA CRIANÇA, VISANDO À MELHORIA DAS CONDIÇÕES DE SEGURANÇA, CONFORTO E HIGIENE DOS AMBIENTES UTILIZADOS POR CRIANÇAS DE FAIXA ETÁRIA SENSÍVEL, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES PARA AMBIENTES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO – RS, pela empresa 60.577.444 ROGER DOS SANTOS, no valor total de R\$49.588,00 com base no , conforme Processo de Licitação nº 116/2025.

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO, 24 de Junho de 2025

Prefeito Municipal